Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okregu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Swieta Niepodlegtos
arszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 31 Kobiet, 100m grzbietowy Open
11.11.2024 - 9:41 Lista startowa
Rok ur.

Serialz?7
2 HUTKOWSKA Marta 12  UKS 307 Warszawa NT
3 PRZYWARA Laura 11 UKS ,,Skalar" Warszawa NT
4 BARAN Amelia 09 UKS Delfin Garwolin NT
5 MATOWICKA Maja 10 MKS ,Jagiellonka" Warszawa NT
6 KORYTEK Urszula 12 IKS Konstancin NT
7 MATWIEJUK Julia 12  UKS 307 Warszawa NT

Seria2z7
0 DUCHNA Katarzyna 11  UKS Delfin Garwolin NT
1 MACIESZKO Oliwia 12  KS Fenix Ozaréw Mazowiecki 1:37.73
2 ZUKOWSKA Julia 12 KS Fenix Ozaréw Mazowiecki 1:35.33
3 KRAWCZYNSKA Lidia 12 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:32.33
4 BOGUSEAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Srédmiescie 1:30.25
5 KACZMAREK Ewa 09  UKS Delfin Garwolin 1:31.23
6 PIASEK Milena 10 KS Fenix Ozaréw Mazowiecki 1:34.50
7 MOLDYSZ Karolina 11 KS Fenix Ozaréw Mazowiecki 1:37.08
8 KWASNIK Zofia 12 UKS 307 Warszawa 1:41.50
9 ZARZYCKA Wiktoria 14 Uks,,Pingwiny" NT

Seria3z7
0 SKRODZKA Natalia 13  KS Fenix Ozaréw Mazowiecki 1:28.64
1 TOMCZAK Agata 11  MUKS Wodnik Lask 1:27.40
2 LECH Daria 12 UKS Delfin Legionowo 1:26.70
3 LATKOWSKA Livia 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:23.85
4 MICHALAK Antonina 13  KS Fenix Ozaréw Mazowiecki 1:23.02
5 TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik task 1:23.59
6 VASYUKOVA Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar" Warszawa 1:24.86
7 KORONA Zuzanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:27.18
8 PAWLOWSKA Oliwia 12  IKS Konstancin 1:27.48
9 MISHUSTSINA Kseniya 14  UKS 48 Warszawa Srédmiescie 1:29.81
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Warszawa

Konkurencja 31, Kobiet, 100m grzbietowy

Seria4z7

0 MYSLEK Anna

1 SIENKIEWICZ Marianna
2 ROKICKA Alicja

3 FEDOROWICZ tucja
4 ZAK Monika

5 BALABAN Zofia

6 NIEDZWIEDZKA Nadia
7 MATUZEWICZ Lena

8 KOPEC Wiktoria

9 KABALA Marta

Seriab5z7

0 POCHWALSKA Zuzanna
1 SZCZYPEK Kaja

2 BURCZYNSKA Gabriela
3 SZYMCZYK Joanna

4 IWANSKA Wiktoria

5 MICHALEC Gabriela

6 SADO Ewa

7 ZIEBA Antonina

8 KAMINSKA Oliwia

9 LEPA Zofia

Seria6z7

tUCZAK Wiktoria
KRYSZKIEWICZ Lidia
BARAN Agata
KURZYP Lena
DOLOWY Matgorzata
ZALEWSKA Zofia
BARCINSKA Ida
SOLIS Zuzanna
SZOTEK Isabella
ABRAMCZYK Zuzanna
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UKS G-8 Bielany Warszawa

IKS Konstancin

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS GOS Raszyn

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS 307 Warszawa

UKS ,,Skalar" Warszawa

UKS "SMS KAPRY Pruszkow"
UKS 48 Warszawa Srédmiescie

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Delfin Garwolin

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS GOS Raszyn

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS Delfin Garwolin

KS Fenix Ozaréw Mazowiecki
UKS ,,Skalar" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS Piaseczno

UKS ,,Skalar" Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS "SMS KAPRY Pruszkow"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

n\%
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WARSZAWSKO-MAZOWIECKI
OKREGOWY ZWIAZEK PEYWACKI

1:22.09
1:21.31
1:20.88
1:20.30
1:18.96
1:19.87
1:20.73
1:21.01
1:21.51
1:22.80

1:18.14
1:17.71
1:16.82
1:16.33
1:14.56
1:16.25
1:16.71
1:17.48
1:18.08
1:18.52

1:14.26
1:13.96
1:13.08
1:12.58
1:11.15
1:11.85
1:12.71
1:13.80
1:14.23
1:14.54
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Seria7z7

0 TOMASZEWSKA Kaja
1 RESZKO Lena

2 NIEDZINSKA Bianka
3 LISOWSKA Zofia

4 WLODARCZYK Elena
5 DUDKIEWICZ Maja

6 BATORY Helena

7 LYSIUK Karina

8 SAWKA Pola

9 STAROWIEYSKA Kaja
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UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa
IKS Konstancin

AZS AWF Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS 307 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa

arena

'
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OKREGOWY ZWIAZEK PEYWACKI

1:09.65
1:09.40
1:07.74
1:05.95
1:03.16
1:05.40
1:07.30
1:09.40
1:09.52
1:09.99




